PROYECTOR LED
SERIE ADVANCE
MODELO POTENCIA TEMP. COLOR FLUJO LUMINOSO DIMENSIONES GRADO IP ÁNGULO
PR-010W-865 10W 6500K 800 lm 103x25x68 mm IP65 - Apto uso interior 120º
PR-020W-865 20W 6500K 1800 lm 90x28x58 mm IP65 - Apto uso interior 120º
PR-020W-830 20W 3000k 1800 lm 90x28x58 mm IP65 - Apto uso interior 120º
PR-030W-865 30W 6500K 2700 lm 110x28x80 mm IP65 - Apto uso interior 120º
PR-030W-830 30W 3000k 2700 lm 110x28x80 mm IP65 - Apto uso interior 120º
PR-050W-865 50W 6500K 4500 lm 140x30x110 mm IP65 - Apto uso interior 120º
PR-050W-830 50W 3000k 4500 lm 140x30x110 mm IP65 - Apto uso interior 120º
PR-100W-865 100W 6500K 9000 lm 220x30x172 mm IP65 - Apto uso interior 120º
PR-100W-830 100W 3000k 9000 lm 220x30x172 mm IP65 - Apto uso interior 120º
PR-150W-865 150W 6500K 13500 lm 260x30x190 mm IP65 - Apto uso interior 120º
PR-200W-865 200W 6500K 18000 lm 322x30x230 mm IP65 - Apto uso interior 120º
PR-300W-865 300W 6500K 27000 lm 385x31x263 mm IP65 - Apto uso interior 120º
SERIE PROYECTOR LED LÍNEA ADVANCE
Ideal para la iluminación de espacios
exteriores. El proyector LED ofrece un
rendimiento superior frente a otras
alternativas, con bajo consumo energético,
mayor vida útil y una opción más ecológica.
220-240VLUZ
FRÍA
LUZ
CÁLIDA
Frecuencia:
50 Hz
¡Ahorro de hasta
80% de Energía!
No apto para
uso con dimmer
Grado
IP65
Garantía
1 AÑO
120º
10W - 20W - 30W - 50W -
100W - 150W - 200W - 300W
Garantía por 1 año por defectos de
fabricación. Conserve la factura de compra.
Vida útil de 30.000h teniendo en cuenta
condiciones eléctricas estables y un uso
diario promedio estándar.
Escaneá el QR y contactanos
por WhatsApp
varkaus.com.ar
             varkaus.arg
30.000 HS
DE VIDA ÚTIL